
Číslo smlouvy Jihočeského kraje
Číslo smlouvy Statutárního m ěsta Č eské Budějovice
Číslo smlouvy obce Roudné

010 /15 /051 /03 /01
2 0 1 5000198

2 0 1 5 /187

DODATEK ke smlouvě č. 1 

O S P O L E Č N O S T I
KUJCP019USJZ

(sdružení zadavatelů)
uzavřená dle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a 
ustanovení § 2 odstavce 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

I.

Statutární město České Budějovice
se sídlem : České Budějovice, Náměstí Přemysla Otakara II, č. 1, 2

IČ 00244732
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice 

a

Jihočeský kraj

se sídlem : České Budějovice 7, U Zimního stadionu 1952/2

IČ 70890650

zastoupený : Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

a
Obec Roudné
se sídlem: Roudenská 120, 370 07 České Budějovice

IČ 00245372

zastoupená: Gustavem Hadem, starostou obce Roudné 

( dále jen „strany smlouvy").

II.

Smluvní strany uzavřely dne 23.3.2015 smlouvu o společnosti číslo Jihočeského kraje 
010/15/051/03/00, číslo Statutárního města České Budějovice 2015000198 a číslo Obce 
Roudné 2015/187 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a 
povinností navzájem a vůči třetím osobám při realizaci veřejné zakázky a finančním 
vyrovnání: „Okružní křižovatka Nové Roudné, České Budějovice".

III.
V souladu s ustanovením čl. 7. Závěrečná ujednání, odst. 4 Smlouvy mění tento dodatek 
Smlouvu následujícím způsobem:

Změna č. 1 :
Ustanovení čl. 2. Předmět smlouvy odst. 2 se mění následovně:

2. Veřejná zakázka bude zadána jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce v 
otevřeném řízení podle ustanovení § 27 zákona.

Smlouva o společnosti (sdružení zadavatelů) stavby „Okružní křižovatka Nové Roudné, České Budějovice“
Strana 1/4



Číslo smlouvy Jihočeského kraje 0 10 /15 /051 /03 /01
Číslo smlouvy Statutárního m ěsta Č eské Budějovice 2 0 1 5000198
Číslo smlouvy obce R oudné 2 0 1 5 /1 8 7

Změna č. 2 :
Ustanovení čl. 2 odst. 3 písm. a) se mění následovně:

a) podklady a postupy požadované zákonem pro příslušný druh zadávacího řízení, 
zejména § 26 zákona.

Změna č. 3:
Ustanovení čl. 2 odst. 3 se doplňuje o písm. p) které zní:

p) pokud v průběhu realizace stavby vznikne nutnost a potřeba víceprací, zajistí 
administraci a provede veškeré nezbytné administrativní a jiné úkony, které je 
zadavatel v rámci jednacího řízení bez uveřejnění dle zákona povinen učinit.

Změna č. 4:
Ustanovení čl. 2 se doplňuje o odst. č. 9, který zní:

9. Žádná ze smluvních stran této smlouvy není oprávněna zadat vícepráce v limitu vyšším, 
než je 30% z ceny její uzavřené smlouvy. Předchozí věta neplatí, jestliže se na jiném 
postupu a rozdělení víceprací písemně dohodnou všechny strany této smlouvy. Tato dohoda 
musí být sjednána ještě před zahájením příslušného JŘBU.

Ustanovení čl. 4. Rozdělení stavby podle stavebních objektů se mění následovně:

1. K zadání veřejné zakázky byla zpracována Ing. Františkem Stráským -  Atelier SIS, U 
Malše 20, 370 01 České Budějovice (IČ 606 42 581) dokumentace ke stavebnímu 
povolení a zadání stavby (vč. PDPS), číslo zakázky 14038 -  10023 - 71 z 08/2014 a 
Sweco Hydroprojekt a.s., o.z. Č. Budějovice, IČ 264 75 081, Zátkovo nábřeží 7, 370 
01 České Budějovice, č. zakázky 40-7033-12-01.

2. Jihočeský kraj je v souladu s předchozím ujednáním stran podle obou dokumentací 
investorem následujících stavebních objektů (dále jen ,,SO“) :

02 Požadavky objednatele

SO 02.1 - Požadavky objednatele, příprava území - kácení 
SO 02.2 - Požadavky objednatele, příprava území - oplocení
SO 101.1 Komunikace

SO 101.2 Gabionová zeď včetně polštáře z lomového kamene 

SO 101.3 Sjezdy k nemovitostem 

SO 401 Překládka sdělovacího kabelu 

SO 500 DIO

Statutární město České Budějovice je v souladu s předchozím ujednáním stran podle obou 
dokumentací investorem následujících stavebních objektů:

02 Požadavky objednatele

SO 102.1 Zastávka MHD

SO 102.3 Chodník

SO 102.4 Zábradlí
SO 301 - Splašková kanalizace (ul. Na Děkanských polích)
SO 301.1 - Kanalizační přípojky splaškové (ul. Na Děkanských polích)

Smlouva o společnosti (sdružení zadavatelů) stavby „Okružní křižovatka Nové Roudné, České Budějovice“
Strana 2/4



Číslo smlouvy Jihočeského kraje
Číslo smlouvy Statutárního m ěsta České Budějovice
Číslo smlouvy obce R oudné

010 /15 /051 /03 /01
2 0 1 5 000198

2 0 1 5 /1 8 7

SO 302 - Dešťová kanalizace (ul. Na Děkanských polích)
SO 302.1 - Kanalizační přípojky dešťové (ul. Na Děkanských polích)

SO 303 - Rekonstrukce vodovodu (ul. Na Děkanských polích)
SO 402 Veřejné osvětlení 

SO 403 Překládka silových kabelů
SO 501 - Překládka plynovodu (ul. Na Děkanských polích)
SO 801 Veřejná zeleň

Obec Roudné je v souladu s předchozím ujednáním stran podle této dokumentace 
investorem následujících stavebních objektů:

SO 102.5 Obruby chodníku

SO -  Oprava vodovodu -  tento stavební objekt je součástí jiné PD, kterou zajišťuje

3. V souvislosti s ujednáním o odděleném uzavření smlouvy Jihočeským krajem, 
Statutárním městem České Budějovice a obcí Roudné s vítězným uchazečem na 
základě rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky ve smyslu článku 2. odst. 8 této smlouvy 
si strany této smlouvy dále ujednaly, že všechny vztahy z takové smlouvy vyplývající 
nebo s ní související vůči třetím osobám (jako např. způsob fakturace, výkon činnosti 
autorského dozoru, odpovědnost a záruka apod.) budou řešeny odděleně a na základě 
samostatných smluv s vlastní právní odpovědností pro každou ze stran.

1. Všechny strany se dohodly, že náklady spojené se zadáním a realizací veřejné zakázky a 
dále finanční náklady na společné stavební objekty ponesou v následujícím poměru:
• náklady spojené s účastí členů hodnotící komise na jednání ponese každá ze smluvních 

stran v rozsahu nákladů požadovaných jednotlivými členy, které ho do hodnotící 
komise jmenovala,

• náklady na stavební objekty, které jsou součástí stavby, avšak budou realizovány na 
základě samostatných smluv, a to překládky energetických vedení a sdělovacích a 
silových kabelů ponesou Jihočeský kraj a statutární město České Budějovice takto: 
SO 401 Překládka sdělovacího kabelu -  Jihočeský kraj zaplatí 100% skutečných 
nákladů
SO 403 Překládka silových kabelů -  Jihočeský kraj zaplatí 30% skutečných nákladů
SO 501 Překládka plynovodu (ul. Na Děkanských polích) -  statutární město 
České Budějovice zaplatí 100% skutečných nákladů

2. Jihočeský kraj jako zadavatel vystupující vůči třetím osobám uhradí všechny další 
požadované náklady spojené se zadáním veřejné zakázky ze svých prostředků.

3. Další náklady spojené s realizací veřejné zakázky a smluvní požadavky objednatele budou 
hradit Statutární město České Budějovice, obec Roudné a Jihočeský kraj v souladu se 
svými smlouvami uzavřenými s vítězným uchazečem na základě rozhodnutí o přidělení 
veřejné zakázky ve smyslu článku 2. odst. 8 této smlouvy.

Smlouva o společnosti (sdružení zadavatelů) stavby „Okružní křižovatka Nové Roudné, České Budějovice"

obec Roudné

Ustanovení čl. 6. Náklady placení odst. 1 se mění následovně:

Strana 3/4



Číslo smlouvy Jihočeského kraje 0 10 /15 /051 /03 /01
Číslo smlouvy Statutárního m ěsta Č eské Budějovice 201 5 0 0 0 1 9 8
Číslo smlouvy obce Roudné 2 0 1 5 /187

IV.

1. Dodatek ke smlouvě č. 1 je vyhotoven v šesti vyhotoveních majících stejnou právní 
sílu, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.
3. Účastníci po dohodě souhlasí, že tento dodatek může být bez omezení zveřejněn na 

oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz). 
Jihočeského kraje a Obce Roudné.

4. Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle. Účastníci dále prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetli, s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

v Českých Budějovicích 

dne:

Za Jihočeský kraj

v Českých Budějovicích 

dne: ........

Za Statutární město České Budějovice

Smlouva o společnosti (sdružení zadavatelů) stavby „Okružní křižovatka Nové Roudné, České Budějovice‘
Strana 4/4

http://www.c-budeiovice.cz

